
www.holiday-link.com

BLUE LAGOON HALF DAY
MORNING TOUR - SPLIT, STřEDNí
DALMáCIE
Půldenní výlety lodí z chorvatského Splitu jsou velmi
oblíbené. Pokud hledáte, co dělat ve Splitu, zejména
pokud jste omezeni časem, je to pro vás perfektní
exkurze. Celková délka prohlídky je 4 hodiny. Na
motorovém člunu navštívíme modrou lagunu a město
Trogir. Lodě které pro tento zájezd požadujeme, je
kapacita od 8 do 12 osob max.

Cena

Price for adults (9 years and older)

Price for kids 3 - 8 years

Blue Lagoon half day
morning tour
Obala hrvatskog narodnog
preporoda 21
21000 Split
Chorvatsko

T: 00385 91 939 2074
E:
info@hellobluecave.com

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
01.04. - 31.10.

MíSTO A čAS ODJEZDU
Split Port. 9:20 am

MíSTO A čAS PříJEZDU
Split Port. 2 pm



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Blue Lagoon half day morning tour
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: fotografování, poznávání přírody / přírodních krás, prohlídka pobřeží,
návštěva pláže / zátoky , guided tour
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Půldenní výlety lodí z chorvatského
Splitu jsou velmi oblíbené. Pokud hledáte, co dělat ve Splitu, zejména pokud jste omezeni
časem, je to pro vás perfektní exkurze. Celková délka prohlídky je 4 hodiny. Na motorovém
člunu navštívíme modrou lagunu a město Trogir. Lodě které pro tento zájezd požadujeme,
je kapacita od 8 do 12 osob max.

POPIS:

Půldenní výlet motorovým člunem ze Splitu do Trogiru a Modré laguny. Celkem 5 hodin,
volný čas na plavání a šnorchlování.

ROZVRH:

9.20 Sraz a odjezd ze Splitu v 09:20
10:00 Blue Lagoon - volno, koupání, šnorchlování
12:30 Město Trogir nebo pláž Duga na ostrově Čiovo (1 hodina volného času)
12:30
14:00 Zpátky ve Splitu

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Plavky, letní oblečení a boty


